БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫH
ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ

452352, Тымбай ауылы, Мәктәп  урамы. 2 а

Тел.: 2-64-34
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЫНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452352, д. Тынбаево, ул. Школьная  2 а

Тел.: 2-64-34

_____________________________________________________________________________

КАРАР                                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28»сентябрь 2021 йыл                          № 38               «28» сентябрь  2021 год

О принятии имущества сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

      В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, положением о муниципальной казне сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Поставить на баланс сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, движимое имущество, указанное в приложении №1 к настоящему постановлению.

     2.   Передать в муниципальную казну сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан движимое, недвижимое имущество, указанное в приложении №1 к настоящему постановлению.

     3.   МКУ «ЦБ» муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

    4.   Рекомендовать Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан внести указанное имущество в Реестр муниципальной казны сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

    5.    Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Д.Д.Янгубаев

                                                                                 Приложение

 к постановлению №1
№____от __сентября 2021 г.

Перечень движимого имущества сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

	Наименование имущества
	Адрес ,место нахождение движимого имущества
	Кол-во
шт.
	Балансовая стоимость руб. коп
	Остаточная стоимость руб. коп

	Контейнерная площадка 6*1,50, высота-1,50 ограждение –профнастил,  (без навеса и освещения)
	д.Тынбаево ул.Школьная д.2а
	1
	7821,10
	7821,11

	Контейнерная площадка 6*1,50, высота-1,50 ограждение –профнастил,  (без навеса и освещения)
	д.Тынбаево ул.Ленина д.75
	1
	7821,10
	7821,11

	Контейнерная площадка 6*1,50, высота-1,50 ограждение –профнастил,  (без навеса и освещения)
	д.Изимарино

ул.Мичурина д.1
	1
	7821,10
	7821,11

	Контейнерная площадка 6*1,50, высота-1,50 ограждение –профнастил,  (без навеса и освещения)
	д.Изимарино ул.Мичурина между д.27-29
	1
	7821,10
	7821,11

	Контейнерная площадка 6*1,50, высота-1,50 ограждение –профнастил,  (без навеса и освещения)
	д. Изимарино, перекресток улиц Мичурина и переулок Речной

	1
	7821,10
	7821,11

	Контейнерная площадка 6*1,50, высота-1,50 ограждение –профнастил,  (без навеса и освещения)и освещения)
	д.Новониколаевка  начало деревни
	1
	7821,10
	7821,10

	Контейнерная площадка 6*1,50, высота-1,50 ограждение –профнастил,  (без навеса и освещения
	д.Старокульчубаево пер.Полевой д.2
	1
	7821,10
	7821,10

	57099,00
	57099,00

И.о.управляющий делами                                                           Абдулина Г.В.
Утверждаю:

                                                                                      Глава сельского поселения

                                                                                     Тынбаевский сельсовет  МР

Мишкинский район РБ                                                                                                                                   _________Д.Д.Янгубаев

АКТ на установку контейнеров
д.Тынбаево

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия , назначенная распоряжением №8а от 2.03.2019года в составе:

-управляющая делами СП Тынбаевский сельсовет Янбулаева А.И.
-специалист СП Тынбаевский сельсовет Абдулина Г.В.
- уборщик служебных помещений СП Тынбаевский сельсовет Сайпашев А.И.

составили акт на установку, а именно:

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во

шт
	Адрес, место нахождение движимого имущества

	1
	контейнера
	5
	д.Тынбаево ул.Школьная д.2а

	2
	контейнера
	4
	д.Тынбаево ул.Ленина д.75

	3
	контейнера
	5
	д.Изимарино

ул.Мичурина д.1

	4
	контейнера
	4
	д.Изимарино ул.Мичурина между д.27-29

	5
	контейнера
	4
	д. Изимарино, перекресток улиц Мичурина и переулок Речной

	6
	контейнера
	5
	д.Новониколаевка  начало деревни

	7
	контейнера
	5
	д.Старокульчубаево пер.Полевой д.2

	Итого
	32

О чем составлен акт
Подписи: 1.                                      А.И.Янбулаева
                  2.                                      Г.В.Абдулина

                  3.                                     А.И.Сайпашев
Утверждаю:

                                                 Глава сельского поселения

                                                 Тынбаевкий  сельсовет МР

                                      Мишкинский район
                                                     ____________ Янгубаев Д.Д.

АКТ

На установку контейнерных площадок

По программе реальные дела в 2020 году
     Нами комиссией в составе председателя,  управляющей  делами администрация АСП Большесухоязовский сельсовет Сернеева А.М., членов комиссии; специалиста второй категории Исанбаева М.Ф., уборщица служебных помещений Антонова Н.Я. составили акт о том, что на  установку 7-ми  контейнерных площадок д. Тынбаево, д. Старокульчубаево, д. Изимарино, д. Новониколаевка в процессе установки  были израсходованы следующие материалы:

	№п/п
	Наименование материалов
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Труба НКТ 48б/у

	метр
	105
	192
	20160,00

	2
	Проф.труба40х20х1,5мм
	метр
	94,65
	75
	7098,75

	3
	Окрашенный оцинкованный профнастил

	м2
	99,96
	275
	27489,00

	Итого

	54747,75

МКУ «ЦБ сельских поселении муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» Аптикаевой Р.Н. поставить на баланс сельского поселения Тынбаевский сельсовет Мишкинского района Республики Башкортостан контейнерные площадки в количестве 7 шт на сумму 54747,75 (Пятьдесят четыре тысячи семьсот сорок семь рублей) 75 копеек
Председатель комиссии:  ___________ Сергеева А.М

Члены комиссии:               ___________   Исанбаева М.Ф.

                                            ___________    Антонова Н.Я.